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Czujnik temperatury spalin
z kołnierzem Caminetti
Montegrappa

Cena 242,90 zł

Dostępność Na zamówienie

Producent Caminetti Montegrappa

Opis produktu

Czujnik temperatury spalin z kołnierzem Caminetti
Montegrappa
Kod części: 1042004200, pasuje do modeli urządzeń marki Caminetti Montegrappa:

MP13 AUP,
MX14,
MX16,
NES10 EVO,
NIS9 EVO Wi-Fi,
NPS10 EVO,
NX10 EVO,
NX10 EVO2,
SXS.
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